Proc. Leg. nº 939/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 408/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre indicação
indicação 747-21

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O vereador Gabriel Bueno, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma.

Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Está na programação da prefeitura para atender a indicação 747/21, de 6

de abril de 2021, que pede a poda de árvore na Rua Francisco Glicério nº

762, na Vila Embaré? Se sim, para quando o serviço está previsto?

2. Se não, favor colocar no cronograma de obras.

Justificativa

Passado meses, este vereador voltou a ser procurado por moradores e

frequentadores da Igreja nas proximidades do local, preocupados porque os galhos

seguem atingindo os cabos da rede elétrica do local.

.

Valinhos, 25 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: GABRIEL BUENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 09163732H489B4NE
		2022-02-25T15:34:30-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura